

SEC 44 / 2022-23

12th August 2022

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 500114 The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: TITAN

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 12th August 2022 with regard to Notice for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This is for your information and records.

Thank you.

Yours truly,

For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456
Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,
Hosur 635 126, Tamil Nadu
Telephone: 080 6704 7000

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

A TATA Enterprise

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) and the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and subsequent amendment thereto ("the Rules"), the **dividend declared for the financial year 2014-15**, which remained unclaimed for a period of seven years will be transferred by the Company to the IEPF account on 7th September 2022. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedures set out in the Rules.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address to claim such dividend(s). This communication is addressed to those shareholders, whose dividend(s) remain unclaimed and whose share(s) are liable to be transferred to IEPF. The details of such shareholders along with the Folio Number / DP ID & Client ID, shares and dividend liable to be transferred to IEPF in September 2022 are uploaded on the Company's website at https://www.titancompany.in/investors/corporate-governance/transfer-of-shares-to-iepf

The concerned shareholders are requested to encash the unclaimed dividends, if any, by making an application to the Registrars and Transfer Agent before 31st August 2022. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within the said date, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out under the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF, as per the procedure set out in the Rules by the due date.

Please note that no claims shall lie against the Company in respect of shares and unclaimed dividends transferred to the IEPF Authority and the future dividends, if any in respect of the shares transferred. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For shares held in physical mode, kindly send a request to the Registrars and Transfer Agent of the Company, TSR Consultants Private Limited with duly signed request letter and original cancelled cheque to update your e-mail address and bank account details. For Demat holders, kindly contact your DP (Depository Participant) and register your e-mail address and bank account details in your Demat account, as per the process advised by your DP.

Please feel free to contact Company / TSR Consultants Private Limited in case you have any queries at following address/email/telephone number:

The Secretarial Department
Titan Company Limited,
INTEGRITY, No. 193, Veerasandra,
Electronics City P.O., Off Hosur Main Road,
Bengaluru - 560100 Tel No: +91 80 6704 7000
Email: investor@titan.co.in

TSR Consultants Private Limited C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 Tel No.: +91-22-66568484, Email Id; csg-unit@tcplindia.co.in

Place: Bengaluru For Titan Company Limited
Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

TANISHQ

TITAN

Date: 12th August 2022



ZOYA

SKIN

TITAN EYE+





டைட்டன் கழ்பெனி லிமிடெட்

சி ஐ என் : L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்ஸ்,

TITAN

ஓசூர் 635 126, தமிழ்நாடு ஃபோன்: 080 6704 7000

இ-மெயில் : investor@titan.co.in இணையதளம் : www.titancompany.in

ஒரு **டாடா** நிறுவனம்

அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் ஈக்விட்டி பங்குகளை இன்வெஸ்டர் எஜுகேஷன் அண்டு புரொட்டெக்ஷன் ஃபண்டிற்கு (ஐ ஈ பி எஃப்) மாற்றுவது

நிறுவனச் சட்டம், 2013 (சட்டம்) என்பதன் பிரிவு 124 மற்றும் இன்வெஸ்டர் எஜுகேஷன் அண்டு புரொட்டெக்ஷன் ஃபண்ட் அதாரிட்டி (அக்கவுண்ட்டிங், ஆடிட், டிரான்ஸ்ஃபர் மற்றும் ரீஃபண்ட்) விதிகள், 2016 என்பதன் விதிகள் மற்றும் அது தொடர்பான அதற்கடுத்த திருத்தங்கள் ("விதிகள்") ஆகியவற்றிற்கு இணங்க, ஏழாண்டு காலமாக கிளெயிம் செய்யப்படாமலிந்த **நிதியாண்டு 2014-15-க்கு** அறிவிக்கப்பட்ட டிவிடெண்ட், செப்டம்பர் 7, 2022 அன்று நிறுவனத்தால் ஐ ஈ பி எஃப் அக்கவுண்ட்டிற்கு மாற்றப்படும். தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளாக கிளெயிம் செய்யப்படாமலிருந்த டிவிடெண்டிற்கு தொடர்புடைய பங்குகளும், விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள செயல்முறைகளுக்கேற்ப மாற்றப்படும்.

நிறுவனமானது, விதிகளுக்கு இணக்கமாக, பங்குகளுக்குரிய பங்குநாரர்கள் ஒவ்வொருவருக்கும், அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரியில் அத்தகைய டிவிடெண்டை(டிவிடெண்டுகளை) கிளெயிம் செய்யுமாறு தனித்தனியாக தகவல் அனுப்பியுள்ளது. இந்த தகவல் தொடர்பு, டிவிடெண்ட் டிவிடெண்டுகள்) கிளெயிம் செய்யப்படாத, ஐ ஈ பி எஃப்-க்கு மாற்றப்படவிருக்கும் உரிய பங்குக்கு(பங்குகளுக்கு) சொந்தமான பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஃபோலியோ எண் / டி பி ஐ டி மற்றும் வாடிக்கையாளர் ஐ டி, செப்டம்பர் 2022-ல் ஐ ஈ பி எஃப்-க்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் மற்றும் டிவிடெண்ட் ஆகியவற்றுடன் அத்தகைய பங்குதாரர்களின் விபரங்கள், நிறுவனத்தின் இணையதளமான https://www.titancompany.in/investors/corporate-governance/transfer-of-shares-to-lepf என்பதில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், கிளெயிம் செய்யப்படாத டிவிடெண்டுகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை, ஆகஸ்ட் 31, 2022 தேதிக்குள் ரெஜிஸ்ட்ரார்ஸ் அண்டு டிரான்ஸ்ஃபர் ஏஜன்ட்டிற்கு விண்ணப்பம் செய்வதன் 'மூலம் பணமாக்கிக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் நிறுவுனத்திற்கு எந்த பதிலும் கிடைக்காவிட்டால், சட்டம் மற்றும் விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்ட உத்தரவுகளுக்கு இணங்க நிறுவனம் அந்த பங்குகளை உரிய தேதிக்குள் விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்ட செயல்முறைக்கேற்ப ஐ ஈட்பி எஃப்-க்கு மாற்றிவிடும்.

ஐ ஈ பி எஃப் அதாரிட்டிக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கிளெயிம் செய்யப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் மாற்றப்பட்ட பங்குகள் தொடர்பான எதிர்கால டிவிடெண்டுகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவை தொடர்பாக, நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்த கிளெயிம்களும் செய்யப்பட முடியாது என்பதை தயவுசெய்து கவனிக்கவும். ஐ ஈ பி எஃப்-க்கு மாற்றப்பட்ட டிவிடெண்ட் மற்றும் அதற்குரிய பங்குகள், அத்தகைய பங்குகள் தொடர்பாக சேர்ந்துள்ள நன்மைகள் அனைத்தும் உட்பட, ஏதேனும் இருந்தால், பங்குதாரர்கள் அவற்றை ஐ ஈ பி எஃப் அதாரிட்டியிடமிருந்து, ஐ ஈ டி எஃப் இணையதளமான www.lepf.gov.in என்பதில் கிடைக்கப்பெறும் விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள செயலமுறையைப் பின்பர்மி கிளெயிம் செய்கு கொள்ளலாம்.

காகித முறையில் கொண்டுள்ள பங்குகளுக்கு. தயவுசெய்து நிறுவனத்தின் ரெஜிஸ்ட்ரார்ஸ் அண்டு டிரான்ஸ்ஃபர் ஏஜன்ட்டான டி எஸ் ஆர் கன்சல்டன்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு. முறையாக கையெழுத்திடப்பட்ட ஒரு கோரிக்கை கடிதம் மற்றும் ஒரிஜினல் கேன்சல் செய்யப்பட்ட காசோலையுடன், உங்களின் இ-மெயில் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விபரங்களை புதுப்பிக்க ஒரு கோரிக்கை அனுப்பவும். டீமேட் அக்கவுண்ட் வைத்திருப்பவர்கள், தயவுசெய்து உங்களின் டி பி-யை (டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபன்ட்) தொடர்பு கொண்டு, உங்களின் டி பி அறிவுருத்திய செயல்முறைப்படி, உங்கள் இ-மெயில் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விபரங்களை உங்கள் டீமேட் அக்கவுண்ட்டில் பதிவு